
 

 

【お知らせ】 

 

書中お見舞い申し上げます。 

日頃より格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、本日は皆様にお知らせがございます！ 

 

日本多発性硬化症協会は東京都庁より本年７月２８日付けで認定特定非営利活動法

人（認定ＮＰＯ法人）の認可を受けましたので茲許ご通知申しあげます。 

従いまして、今後皆様方からのご寄付につきましては、認定ＮＰＯ法人等寄附金特別控

除の適用が受けられることとなります。 

 

引き続き、当協会をご支援賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

認定ＮＰＯ法人 

日本多発性硬化症協会 

事務局 

 

〒１１１－００４２ 東京都台東区寿４－１－２ 

電話： ０３－３８４７－３５６１ 

 


